
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   259 17/09/12

IMPEGNO SPESA PER ATTIVITA' PREVISTE NELL'ANTEPRIMA 'INFANZIA    
DAYS....ASPETTANDO GIULLARTE'- PO FESR 2007/2013 XVII FESTIVAL   
INTERNAZIONALE TEATRO DI STRADA GIULLARTE- CUP.I19E12000490006   

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera  di G. C. n.142 del 30/08/2012  con la quale   si affidava  alla 
Pro  loco  di  Avellino  l'attuazione  delle  attività  relative  all'iniziativa  “Infanzia  days. 
2012.........aspettando  Giullarte”  per  il  corrispettivo  complessivo  di  €  20.000,00,  Iva 
compresa e alla locale Pro Loco la gestione e l' organizzazione delle attività  descritte  
nella stessa delibera  per il corrispettivo complessivo di € 3.000,00 Iva compresa, in 
esecuzione della programmazione contenuta nel progetto esecutivo dell'evento “XVII 
Festival  Internazionale  Teatro  di  Strada  Giullarte”  approvato  con  delibera  di  G.C. 
n.136/12  e  finanziato  con  fondi  PO  FESR  2007/2013  –  Regione  Campania”  per 
l'importo complessivo di € 120.000,00;

Ritenuto assumere i conseguenti impegni di spesa ricadenti nella specifica voce “Spese 
per la realizzazione di attività connesse all'Anteprima e allo svolgimento dell'evento” 
contemplata nel Piano finanziario  relativo al citato progetto esecutivo;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e 
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare , per la premessa causale ,la somma complessiva di € 23.000,00, a valere 
sui fondi PO FESR Regione Campania 2007/2013 Ob. Op. 1.12, con imputazione sul 
Cod.  1.05.02.02.00  Cap  738.02,  parte  uscita  del  Bilancio  2012  (CUP. 
I19E12000490006).

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per 
i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 183 del D.Lgv n. 267/2000 (TUEL).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

18/09/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


